

FB COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
DADOS REFERENTES AO CTR-TAME.
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO: N° 006/2020/GMS - PE
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR VALOR POR ITEM
DATA ABERTURA DE PROPOSTA: 18 DE NOVEMBRO DE 2020 ÀS 09H15MIN

DADOS DESTA PROPONENTE:
NOME EMPRESARIAL: FB COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME
NOME FANTASIA: FB DISTRIBUIDORA
ENDEREÇO: RUA: AGUAPÉ, 255, BAIRRO: JOQUEI CLUBE 66: (85) 3232-3599
FORTALEZA-CE.
CNPJ: 21.116.480/0001-66 CGF: 06.394.265-8
DADOS BANCÁRIOS: B. BRASIL: AG: 3296-4 CC: 33787-6

OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E EPI DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE
ADEQUADA

LOTE 1 - PARA AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	VL.R. UNIT.	VL.R. EXT	VR. TOTAL	VL.R. EXT.
2	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL NÃO ESTERIL COM PO TAM (G) DE LATEX (CAIXA C/100 UND)	CAIXA	2.000	DESCARPACK	R\$ 50,00	cinquenta e seis reais	R\$ 112.000,00	cento e doze mil reais
3	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL NÃO ESTERIL COM PO TAM (M) DE LATEX (CAIXA C/100 UND)	CAIXA	1.900	DESCARPACK	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 102.600,00	cento e dois mil e seiscentos reais
4	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL NÃO ESTERIL COM PO TAM (P) DE LATEX (CAIXA C/100 UND)	CAIXA	2.000	DESCARPACK	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 110.000,00	cento e dez mil reais
5	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA SEM FORTO ANTIDEBRAPANTE NA PALMA FACI PALMAR DOS DEEDOS E PUNTA DOS DEEDOS PUNHO RETO 46CM DE COMPRIMENTO TAMANHO G	PAR	600	DESCARPACK	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 26.400,00	vinte e seis mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL DOS ITENS							R\$ 351.000,00	trezentos e cinquenta e um mil reais

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 351.000,00 trezentos e cinquenta e um mil reais

2. PRAZO: CONFORME O EDITAL.

3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

4. PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses.

5. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA-DESTE EDITAL.

6. O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMIAS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

7. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA-DESTE EDITAL.

FORTALEZA, 02 de Dezembro de 2020

FB Comércio de Prod. e Equip. LTDA-ME
CNPJ: 21.116.480/0001-66

